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

encontro c�m Carlos. Heleno se arrumo poro ir à

produtorn e Marcos impõe que elo se alaste de
seus amigos do mundo do modo. Eles acabam
discutindo e Heleno pede que Marcos não o faço .

'escolher entre os amigos e ele. Jorgé observo
Luciano e Tereza saírem do prédio poro passear.
Luciano pede poro Tereza não deixar de cuidar
de si poro ficar com elo. Ariane explico poro Leo
e Lívia sobre o que será feito no hospital du­
rante o lnternnçêe de' Morto: Helena aviso que /

vai visilQr Sandrinha e AUce insiste que Bruno
os acompanhe. Isabel comento com Ricardo
que Lucianà sempre foi o preferido dós pa'is em

coso. Ellen fico furioso 00 ver Isabel no sole dos
médicos e os duas discutem ..

PODER PARALELO
Não há exibição.

BELA A FEIA
Não há exibição.

(O resumo dos capítulos é de inteiro responsa­
bilidade dos emissoras).
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Ora.-Márcio e o filho Leonardo presentes no fonnatura de Everton Luiz de Luca, em O�ontologia .

pelo Universidade Estadual de Ponto Grosso, em companhia dos pois do formando

.

O marido Wilmar. e o filho Guilherme, mondam os

pa.rabéns para Rosane pelo seu aniversariá
.

i
I
I
I
I
I

- I
!

I
I
I
I
I
I
i
!
!

I
!
J

i .

I

Ve:.íCULOS'

O pilotoJaraguaense Don Riçardo, 'desejo um ótimo anó de 2010 a todos os amigos e patrocinadores

Morgana comemorou
idade nova dia 20 de
dezembro. O marido
Joni Carlos e o filho

Matheus desejam
felicidades

Parabéns para Salete Szlrkewsld que trocou idade no

tlia 23 de dezembro. O noivo Adair desejo felicidades!-
- --- _.

".

3275·0045/3275·1055

*Os valores silo sem troca .IHOI)OsI3 sujeito a aprovaçao --- .... -- ...----- .. ----- TEMOS MUITO MAIS OP OESH! CONSULTE-NOS -------------------
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'Sobrado Czerniewicz - com 1 suíte master, 2 quartos, bwc,
cozinha, sala, lavabo; área de festa com churrasqueira, terreno

com 670m2. De R$ 370.000,-00 por.R$ 290.000,00: Negociável.

, 1.
!

"Geminado no Joao
Pessoa, com 2

quartos, sala, C,2Z,
, bwc, lav; varanda e

gar. R$ 115.000,00
à vista ou R$
54.000,00 entr +

60 pare com a

construtora.
Francisco de Paula- casa c/i 00m2 de área

consn terreno c/360m2, ao lado da

Impressul. Valor R$ 180.000,00

Casa nova amizade - 1

surte, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia.
Garagem, área de festa
com ,churrasqueira R$
199.0ÓO,00 à vista ou

entrada de R$
105.000,00 + 60
parcelas com á
construtora.

VENDE-SE LOTE NO

JARDIM FRANCISCO

(Centenário). 466m2.

R$' 90.000,00

RESIDENCIAL ASPEN

Aparta�entos em ,Çons�rução na Vila Nova com

com Area Privativa de 100m2, com 1 suíte, 2
.

quartos, sala de, estar e jantar co�n sacada e

churrasqueira, cozínha, bwc social, área de

serviço, +,2 vagas de garagem. PREÇO: R$
169.000,00 ou entrada mais parcelamento

Apto Centro cf 1 suíte + 1 qto, bWG,
lav., lav. e COZo semi-mobiliado, sala e

sacada c/ chur., 1 vaga gar.
R$ 158.000,00

.

Champangt c/ t suite cl sacada, 2

qtos cl sacada, mezanino, COZ, lav,
salas, lavabo, jardim de inverno, gar
p/2 carros, acab em massa corrida,

•

gesso, entro pi split, porcel, etc.
Valor R$ 260.000,00 negociavel

PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-5662

Cad. 11003·
Centro· • Apto
com 1 sufie
c/hidra,2

SALAS COMERCIAIS:
,

Cod. 120Q4 - Centro Sala com aprox. 40,OOm2 -

400,00

'Cod. 12002 - Centro - Sala comercial c/72,OOm2 c/BWC-
,

R$1.200,00
Cod. 12003 - sala comercial aproximadamente 130m2

corri 02 BWCs�e 01 vaga de garagem. R$1400,00

G.ALeÁº.�
Cod. 13001 - Baependi - Galpão com aproximadamente

732,38m cf BWCs. ( consulte-nos)
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'3275.9500
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415

3371.8818.
,

Shopping Breithaupt - 2° piso

. 9658.6786 - Plantão de Vendas

Rua- Florianó
o Edifício:
- Porlão e porteiro eletr.
- Espaço gourmet
� Area de festas
- Piscina
-Acedemie
- Playround
- Areas sociais entregues·
decoradas e mobiliadas.

o Apartamento: .

- 3 suítes
- Sala de estar/TV
- Sala de jántar
- Cozinha c/ copa
e churrasqueira
- Area de serviço
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

_

- Sobrado alv Chico de Paula -02 quartos' R$1.200,OO R$1.200,00 e R$1.400,0,0..
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GIRASSOL 'IMÓVEIS
.

(47) 3371-7931
. PLANTÃO DE VENDAS

.

Rua CeI. Ftocópio Gomes de Oliveira, 654" Centro. ,9955-4774
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

.

.
.

. TERRENO: Loteamento Boulevart,
próx. ao Champagnat - Lote cf

3.060m2. R$ 700.000,00 - 50%
de entrada e saldo parcelado

Cód. 3166 - Loteamento
Boulevart, próx. ao Champagnat.
Lotes cf 248,75m2. A partir de

R$ 115.000,00

Cód. 1186 -

Casa(sobrado)
np bairro
Amizade no

Loteamento
Boulevart, com

250m2. Tem 4

i quartos, 2 suítes,
.

A banheiros e 2
.

vagas na gar.
R$ 700.000,00

Apartamento prox. a Unerj.
Residenciallmigraríte, .corn 2

quartos e demais dep.
R$500,OO + cond.

CÓD. 1115 - Imóvel no Bairro
Estrada Nova, Rua: p94 Felix Richert
nO 225 - com 3 dormitórios sendo 1 .

.

suíte, 2 BWC e demais dep. R$
134.000;00 - Ótimo investimento.

.- Côd. 1255 - Casa no

bairro Amizade, próx. ao'
Salão Amizade. R$

.

165".OOO:Óü:'·'
'

a Verdureira Raquel com 1
.

quarto e demais dep.
R$350,OO + cond.

Cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira.
com 3 dorm.,e demais dependencias.

R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

Cód.: 3126 ·3194· Bom investimento.
R$300.000,OO . Com 926,00 m2- Centro

.

Ótimo para prédio. R$ 300.000,00

.)
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D o ,CORREIO DO povo'

faça. AQUI seu

. financiamento
imobillário,
empréstimo'
consignado

'

e agora também
.: Consorcio Imobiliário!

r"'t"'�, ", ��"I;l.l,'\�,;:.I,�,\, .. �"" ....

I CASAS
I'

Barra do Rio
Cerro +casa alv,
160m2• Terreno
325m2.

, R$ 170.000,00 "

_ casa geminadQ 76m2,
R$ 108.000,00

Vila Lalau -

/

'

'casa alv.
150m2•
Terreno 460m2•
R$ 315.àbo�00

��
REF 2804 _ Jaraguá Esquerdo

_ casa alv. 200m2• Terreno
450m2, R$ 350.000,00

.:

REF 2801 -Ilha da Figueira _

casa alv. 92m2• Terrenó 476m2•
R$ 130.000,00

'

_ casa alv. 200m2 " Terreno
400m2• R$ 300.000,00

REf 2817 r-: tlha da Figueira _

" casa alv. 110m2• Terreno
548,25m2• R$ 395.000,00

REF 2814 - Jaraguá 99-
casa alv. 60m2. Terreno
350m2 .. R$ 105.000,00

\
�� �I ,�,,�, \�,"� .,_�, ,�\ ,�,�_" '" ,,,-,,. _" ,UI"'" I _" _

APARTAMENTOS

, i .

f

Barra do
'

Rio Molha
Ed. Órion -.

apto
73,7m2• R$

'170,000,0
REF 1189 - Centro - Ed.

Domingos Chiodini - àpto
156,18m2• R$175,000,00 '

Ed. Marina Frutuoso
.; apto 120m2, R$

179.000,00

Czerniewicz - Ed.
Suelen - apto 95m2•

'

'R$ 150.000,00
Dianthus -- apto 120m2,

R$ 320'.000,00

"

REF 1244 _ Vila Nova REF 1248 ., Vila L�'nz,i
_ Ed. Normandia -

- Ed. Moradas da
.

apto 74m2. R$ Serra» apto 97,59m2•
138.qOO,oo R$ 175,000,00

,,'
"
I
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,

·IMOVEIS
•

Empreencímentos Imobiliários

<

'Rua Guilherme Dancker, 161 • Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
,Centro - Jaraguá do Sul r: se

.

LIGU,E: 3372.16,16
'Plantão: 4,'9107.1988
atendimento@megaempreendimentos�com
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,

IMOVEIS..,.----�-�-

VENDAS
PLANTÃO'

8431-1122 - Rejane
.

9905-0699 - Keli

Horário de atendimento:
Segunda a Sexta _ Das 8h _ 12h e 13h30 _ 18h30

Sábados e feriados plantão;

rejane@atlantaimoveis.com
www�atlantaimoveis.com.

, '..
'.

1l,esidendal J\foMN«1
,,,,,,;.,,, .,

.
COMUNICADO:
Estaremos de férias a partir do dia

21/12/09, retornaremos dia 05/01/2010.

Ref: 2351 - Vieiras - Apartamento (n0301) com 2
dormitórios, bwc social, sala e cozinha integradas,

sacada com Churrasqueira, área de serviço. 1 vagá de
estacionamento, R$ 118.000,00

Ref: 2376 - Jaraguá
Esquerda - Apartamento
com 1 suite. 1 dormitório,
bwc social mobiliado,
sala de estar e jantar, sacada
com churrasqueira. cozinha
mobiliada, .

.. área de serviço com sacada,
. 1 vaga de garagem.

EttTRADA + FGTS +
.

FINANCIAMENTO
BANCÁRIO .

.
RS 160.000.00

�-,

. f� .. 1�'1.
--,:R,ef: 2368 - Vila Lalau - Apartamento c/ 2 dOFlllitór'ios,

. 'bwc socrat mobiliado, cozínna mobiliada, sala de jantar/
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
Plan ão:

8447-9319 I 8412-4712, (47) 3370-0919

Re157 - Nova'Brasília - Lavação cf
equipamentos, R$ 55.000,00

REF085 - CHAMPAGNAT - Apto no
_ Champagnat cl 200m2 de área útil cl
suíte, 2 quartos, sala estar, sala' jantar,

'cozinha, ampla sacada cf chur; área de
servo, garagem pf 2 carros, Entrada +

pareei. direto cl construtora.

REF154 - Corupá - Centro - Bar,
restaurante e lanchonete cf estoque

e equipamentos. R$ 37.500,00

REF155 • Barra - Lavação cf
borracharia completa. R$ 60,000,00

REF156 �,Baependi - Lavação com ,

todos os equipamentos. R$
12.000,00

REF142 • Três Rio do Norte *

Terreno cl 2.500m2 cl casa
mista cl 2 quartos' e demais

dep. R$ 65.000,00

Um ótimo Natal, e que os dias do Ano Novo sejam uma

seqüência de 'proveitosas realizações e repletos
de paz e felicidades!

entro -

d.Munique
Apto cf '.

95,17m2

___ I�;:.e área total,

. .

REF119 � Vila Lenzi - Apto cf suíte
+ 2 quartos, bwc, sala, cozinha,

sacada cl' chuf, garagem.
R$15o.00o,00

REF071 • Nova Brasília· Apto cf
suíte + 2 Quartos, bwc, sala 2

, amb., sacada cf área serviço,
sacada cf cnut garagem. A partir

de R$ 140.000,00

'REF167 • Czerniewicz· Apto cf
107m2 cf suíte + 2 quartos, bwc,

sala 2 amb., sacada cf ehur.,
cozinha, garagem. R$165.o00,00

�:��� �� .

REF171 • Tifa Martins· Casa alv,��; .. REF162 - Centro - Casa cf suíte +

cf 140m2 , 3 quartos, sala cf �<; \'.2 quartos, bwe, 3 salas, escritório,
amb., área de festa cf chur.,

....

garagem pf2 carros. R$
garagem. R$ 160.000,00 390.000,00

REF169 • Chico de Paula - Terreho
cf1 OOOm2 cf galpão cf 2

pavimentos + casa cf 3 Quartos, 2
bwcs, garagem, R$ 260.000,00

• Massaranduba • Descrição da
Pousada: 147.000m2, cf 7lagoas,

pedalinhos, campo de futebol, 2 canchas de
bocha, restaurante pi 200 pessoas, estac pi
1 00 carr�s, pousada cf sala de recepção cf
preparação pi internet, 5 suítes.cí lareíra e

inst pi tv à cabo e tet, piscina e área de
festa. Mais 2 res. - A 1" c/1 suíte + 3 qlos,
COlo mob., piscina adu�o e infantil, área de
festa, e a 23 cf 3 qtos. sala, COZo, lav. e gar,

REF140 • Vila Lalau • Sobrado
piso superior cf3 quartos, bwc,

. sala, sacada, piso inferior cf bwc,
sala, cozinha, área serviço, .

garagem. R$ 233.000,00

REF175 • Baependi - Casa alv. cf 1.
suíte + 3 quartos, sala tv, sala

jantar, 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros, área de festa

cf chur., portão.setrõníco. toda
"

laje.R$ 2SfJ.P90,OO ."

REF144 • Vila Lenzi • Casa alv. cf
suíte + 2 quartos, bwc, sala,

demais dependências, garag.em p/3
carros, R$ 260.0ÕO,OO

REF165 - Barra do Rio Molha·
Sobrado cf closet. 2 quartos, bwc,

térreo: copa, cozinha, sala, área festa,
garagem p/2 carros. R$ ·265.000,00

.

REF170 • Centro - Casa de alv. cf
200 m2, cf 3 quartos e demais

dependência. Terre-no cf 11 OOm2.
CONSULTE-NOS

REF177 •

Báirro
Cachoeira·
Corupá - área
rural cf 2 casas

d madeira de 2

.qaartos.ê
lagoas. Área
terreno
45,038,17m2•
R$ 230.000,00

.

REF179· Rio da ua- Casa alv. cf
1 suíte + 2 quartos, sala. cozinha, '

bwc, garagem. Área construída de
75m2• R$ 95.000,00

.

REF180 • Vila Rau • Casa alv. cf 3

quartos, sala, cozinha, 2 bwcs,
lavanderia, garagem p/2 carros.

R$ 11 O.OO�,OO

REF1!t9 • Vila Nova - Casa cf
200m2, cl suíte'+ 2 quartos, bwc,
sala 2 amb., cozinha, área serviço,

garagem pf2 carros.Terreno cf
600m2. R$ 300.000,00

.

eis.coln.br

'Fone/Fax
(47) 3373-2t3�

Rua 2tl, de f�go$to, 1445 � (�lu;n'$m,lrim

L(JCAÇÃO REF 3373 - Galpão cf apróx. 2.000m2,
contituido de sala térrea cl mesanino mais 3- pavimentos.

Localização: fundos da FAMEG maiores informações
.

CONSULTE-NOS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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1083 - AMIZADE - CASA
. ALV. NOVA cl suíte + 2

qtos. R$ 215 mil

1192 - FIGUEIRA - CASA ALV. cl
300m2 - suíte + 2 qtos, terreno c/

10pOm2• R$ 280 mU
,

1098 - BAEPENDI- SOBRADO el
345m2 - suíte + 3 qtos, terreno cl -:

1344m2. R$ 830 mil

1072 - CHAMPAGNAT -

SOBRADO c/290m2 - suíte- + 2
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

Nova, suíte + 3 dorm. R$
170.000,00 (Negociável)

Ref: 0377 Apartamento na Ilha da
Figueira, 1 suíte + 2 dormitórios.

R$ 175.000,00.(Negociável)

Ref: 0993 2 casas, 1 com 70m
e outra COfTl 40m, na Vila Lenz!

R$160.000,00.

Ref: 0367 Casa na Vila Nova, 1
suíte + 1 dorm. R$330.000,00

(Negociável)

Ref: 0997 Casa no

Czerniewicz, 2 dorm.
.

R$ 125.000,00

ReI: 0914 Apartamento na

Vila Nova, 3 dorm, 2 vagas
na garagem. R$ 190.000,00

Terrenos com financiamento próprio: Entrada + saldo em até 72 vezes.

"

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref 049 Amizade c/135 mts� e

terreno G/36U mts2, c/1 suite + 2
dor, sala, copa e cozinha, area de

serviço, garagem pi 2 carros, closet.
R$ 235.000,00

Ref 089 terreno ci 447mts'!, divisa
entre vila rau e três rlos do sullOO%

plano, somente 55,000,00 reais
sendo 15.000,00 de entrapa e saldo

pela caixa, econômica federal

Ref 090 Ilha da Figueira em alvenaria
'

c/2 dor e demais dep. casa c/65m2,
R$ 55 mil 50% de entrada e saldo em

60x direto el o proprietáno.

ref,081 . Vila lalau, c/3 quartos, e

demais depn. casa com área
aproximada de 140,O,om2 e terreno
com 600,00m2, R$ A COMBINAR

REF 073 otimo APTO na vila nova

e/3 dor, por apenas 135 mil,
Financia ela C,E,F

REF 066 APTO na planta e/1 suite
mais 2 dor, apenas 130 mil, Etrga

2012, Finaneiavel.

r
IN

I

,

Gód, 1083 .- Schroeder - 3 quartos
e demais depend. RS 90 mil

Cód, ,3031 - Terreno Schroeder I,
próx.Mercado Dutra, pronto para

construir, R$ 50 mil:

Cód.1080 - schroecer - sala,
cozinha, 3 qtos, bwc, íavand., .

80m2, R$ 110 mil

I
'

Cód.1082 - Schroeder - 150m2,
suíte+ 2qtos, 2 salas, despensa,

port.elett H$ 160mil

Cód. 1 084 - Á{wa Verde - sobrado,
suíte + 2qtos, bwc social,

coz.emout. garagem. R$ 250' �I

PROJETOS E CONSTRUÇÕES
Ternos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grandé experiência no mercado de

"

construções.Deixe todas as preocupações e os desgastes estressantes e emocionais de uma construção
por nossa conta, enquanto isso você desfruta 08 sabores da vida até a entrega das chaves,"

,
"

FINANC!0MOS PELO SISTEMA(SFH),

CASAS R� 60 MIL
Dl" - CZERNIEWTZ PROX GRUTA CASA ALV 2 12- RJO DA LUZ 300 M2 PROX SEARA R$

: QUARTOS
, 45 MIL

I 02 - CZERNIEWTZ - PAMA - CASA MISTA 13 - CZERNIEWTZ 550 M2 PROX. PAMA R$
i R$70MIL •

'

100MIL,
i 03· SÃO LUIS CASA ALV. 3 QUARTOS R$120 14 � VILA LENZI PROX GETULIO AREA 320
/ MILli'IN. -..' M2 R$,,70MIL'
:' 04 - CASA FIGUEIRA 3 QUARTOS AJESTAS F. j 5 ," AGUA VERDE 420 M2 ASFALTO
I A LENHA R$140 MIL

'

, ESCRITURA R$ 75 MI�i ,05 - CZERNIEWTZ CASA ALTO F;ADBÃO R$" 16 - PI1/AJilRAS PERTO PREFEITURA RUA
i 370 MIL FIN CALÇADA 320M2 R$ 40 MI�

________ IAPTOS: '. 17-BARRA350M2MURADOR$75MIL.
-._,,-,,_,-.. - .. _-

-"/" .06 - APTO, Eo. TERRA BRASILlS MOBILIADO -

.,

, IINEG, .

. 18.. 'BARRA VELHA" 320 1'02 PROX
I

" PREFEITURAji$40MIL "

I 07- CENTRO 1 SUITE 2QUARTOS, SALA,�OZ, 19-VIlA NOVA60QM2 R$100 MILI GAR. .PISCINA, NEG,
i 08· AGUA VERDE 2 QUARTOS, E DEMAIS

: DEP.GARAGEM NOVO NEG" �"

i I 09· BAEPENol APTO.2 QUARTOS R$ 12Q '.

I I MIL
'

i Casa mista prox Pama : '1'0 - \rILA LENZI APTO 2 .. QUARTOS Á$ 95

I alv, 3 qtos, R$ i 2 qtos R$ 65 mil i MI� "

""

:, --" . __ JjQ 000,00. __ ... _ L_ - -v- - -,,_-.-.-._ •.. -! . �� _R::�:irERDE-400 M2COM ESCRITURA

,

i São luis
,

Casa alv,
13 qtos.
; R$11 0,000,00
I

(:OI�lretoi.. de Imóveis
. (41) 3311 ..8851 .. 999;3.. 3'�81

Matriz

3371-76
Shopping

3370 ..00

Rüa:'Domingos R da N'ova; 463 - st.t e 2 - Jaragua do sul/se

God.1073 - Gorupá - 130m2, 3

qtos, sala, cozinha, bwc, iavand

, garagem. R$ 120mU

"

I

Projetos
Estruturais e

Arquitetônicos

ESTAMOS ATENDENDO EM NOVO ENDEREÇO:
RUA DOMINGOS ROA NOVA,403· SL01,02

PROX.SIPARE STUDIO FM

casas Bairro ' firea/Terr�no' Construção' Valor

1002 Baepenoi 30ürn' 350m' 450 mil

1046 SFS!Jtaguaçú 60001" 600m' 3pav, 430 mil

1047 Água verde ,300m2. 260m' 24(imil
.1048 Centro 532m' 150m' 600mB

· 1065 Vila Nova (2 càsas) 1500m'
'

350 mil

1066
'

Praia Barra do Sul "aprox,90m' 135miÍ

·

Apartamentos local

2002
'

SFSIUbatuba, 1 quaora do mar 70rn7./Suite+2q
quadra do mar

Próx,Marambaia

N,8r3siJia S\llle;'1q
Ed.Floresta 2 quartos

85míl

255 mil

·550 mil

1 :j5rni!

i10mil

2019 Baln"Camboriú
2011 Baln,Camboliu

2012 Entrega 20 '1 o

20í6 Vila Lenzi

Terreno Area
· 3034 .A.9ua verde

304,0 Céntm{prox, Kohlbach)
Chécara

4041 SFS/Ribeíra

·4003 Pedra Branca

4005 Rio Cerro II

4006 "'Mass.lRib Gustavo
411Qr São I?onifácio'

172,OOOm' 220 mil

9.0,OOOm" 220 mil

25,OOOm' 200 mi!

201.ÓOOm' 150 mil

242 DOOm' * (prox.Pallioça) 150 mil

3 '10111'

3,IlOOm't/-
60 mil

'

.4

650rnil

. \
locação
'Apartamento
6030 Centro

'6031 Centro

6032 Centro

Galpão
8003 Centro

2qtos, sem cilndorníni9
3qtosíl mobiliado)" sem condom.

kitinete, cichurrasq, sem condom.

" 500,00
,60000

420,00

34Dm' 2 gemin cada 2600,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOVEIS

Alves
FINANCIAMENTOS

CAIÂJlA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

ÇAIXA. Regularizamos seu

imóvel para financiamento.

3370-6480 I 9609-0736
imoveis@fra-nçiscovende.comwww.franciscovende.com I

Casa mista

Figueira c/ 3

quartos, 2
saias.z
BWC,
cozinha,
lavanderia e

garagem.
R$
140.000,00

Cód.0209 - Casa Figueira c/ suíte, 2 qtos,
saia, coz, area de festas, murada, portão
eletr., rua asfaltada, etc ... R$187.000,OO

Cód.0212 - Casa Figueira cf 1 suíte, 2

quartos, sala, coz, despensa, toda murada,
portão eletrônico, etc ... R$ 175.000,00·(neg.)

Cód. 0210 - Terreno Guaramirim c/364m2,
murada nos fundos e no iado direito. á 1 DOm

da BR 280. R$ 67.000,00/'

Cód. 0216 - Sobrado Figueira
c/1 suíte cl closet +

banheira hidra, 3 quartos,
sala, COZ, BWC, lav, garagem

pI 2 carros. Parte térrea
possui atualmente um

mercado cl cliente fixo e

estacionamento.

.

R$ 800.000,00

Aluga-se sala
comercial cf +l-

80m2 na Figueira próx.
a Pré- Metal.
R$ 465,00

•

Rua José Theodoro Ribeiro, 860 _ Ilha da Figueira ._ Jaraguá do Sul - se

de cunho meramente ilustrativa. 'P

COMPRA, VENDE, ALUGA
E ADMINISTRA SEU IMÓVEL

CRECI-13252

� Ótimo investimento para cendomaio. posto de
.

gasolina ou industria.

Terreno' 88.200m2 (126X700) localizado Sr 280", km 82,
ao lado do Tureck Garten. Corupá. R$ 350.000',00

Terrenos 316,89m2 (15,40x20,70) lot. Pradi t
Jaraguá .do Sul. R$ 45.000,00

I Casa mista, 3 quartos,:' Chácara 10.000m2, casa, área de . :Casa 121,04m�, lareira, fogão ai
I terreno 600m2, no centro de: f,esta, rancho, estrebaria, 3 lagoa�, :Ienha e churrasqueira, casa'
: Corupá. {Pr

õ x+rn o ao: agua corrente, terren,? cercado. 'averbada, terreno alto 6i8,30m2]
: B bel ) R$ 5500000

Pedra de Amolar, Corupa. :(18,40m de frente). 1.5Óm do posto
. ,

om elro ., "
' R$138.000,OO I C

.

R$100 000 00
I

- �- - '-"'._'. � - � - -" , =,� ����..........,;."",.,�..__.",,:'

�I!JJ!/ii:,�'
Casa de alvenaria 150m2, Chácara i0.500m2,
terreno 16.914,75m2, 166m Casa, lagoa. Bom Plant -

de frente, edícula com bar, Corupá. R$90.000,O-O
sala de festa e 04 qts, casa (troca por residência).
com laje, 02 qts, sala, �

copa, lareira, bar, cozinha,
lavanderia, banh airo ,

churrasqueira, piscina.
Rua Abílio LunellL Corupá. I,.

.

RobertoSeidel, 1142� Corupá. Fone:3375-2031 19135-4.977 19153-1112

Terreno de 2AOOm2, com

galpão pré-moldado de
660m2, no bairro Ano Bom,
Corupá. R$ 260.000,00

Casa 3 qts e demais
dependências, terreno
300m2, fundos para o rio,
próximo a antiga usina
Corupá. R$ 40.009,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref 6590 - Casa Alv'c/114,OOm2
_ suite - 2 dorm - estar/jantar -

,;1
, churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso .... luminárias -

janelas em blindex - esquadrias ,

em alumínío -:- R$178.000,00

NEREU RAMOS::\"',

Rei 6542 - Casa Alv c/130,OOm2
"_ suíte":' 2 dorm ., estar/jantar -
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
CHURRAsa, R$1.100,00 +1-100,00 CONO.
BAIRROAMIZADE
-RUAAHTHUR ENKE, 231-EOEPARISI, 02 aTOS, SL,
COZ, BWG,LAV, GAR. R$460,QO +50,OOGONO.
-RUA JOÃO BAPTISTA RUOOLF, 49, .02 aTOS, SL,
COZ, BWC, LAV, GAR R$ 400,00 + 24.88 TAXA DE
AGUA
BAIRRO VILA NOVA - COBERTURA
-RUA MARTIN STALl, 525 .. ·EDIE SPARTAKUS, 01
SUITE, 02 aTOS, SL, COZ, BWC, LAV; GAR P/ 4
CARROS, PISCINA,f .ÁREA DE FEStA. RS 2.500,00
+/-140,00 CaNO.
-RUA GUILHERME C. ·WALCKERHAGEN,· 615
-PORTO SEGURO, 01 SUITE, 020TOS, SL,COZ,
BWC, LAV, SACADA Cf CHURRASO. E GAR P/02
CARROS. H$ 800,00·/-115,00 CONO.
-RUA JOSE KRAUSE, 221 -EDIl'. BARCELONA, 01
SUiTE, '010TO, SL,COZ, BWC, LAV, SACADA CI

. CHURRASO. E GAR. R$ 680,00-1-1 00,00 GaNO.
-RUA ANTONIO F. OIEMON, 141' EDIF. TORRE DY
LUNA, 02QTOS, SL,COZ, BWC, LAV, SACADA Cf
CHURRASO. E GAR. RS 620,00 + 50.00 CaNO.
SÁowís

.

-RUA JOSÉ NARLOCH, 1849, 02 orós. SL,COZ,
BWC, LAV E GAR. R$ 460,69
BAIRRO CZERNIEWICZ
-RUA FRANCISCO TOO1; 960 .. RES.GUILHEHME,
020TOS, SL,C02. BWC, LAV, SACADA Cf
CHURRASO. E GAR. RS 550,00-/- 40,00 CONO.
-RUA 13 DE MAIO, N" 590 -EDIF. MONT VERMONt

.

01 SUITE, 010TO, SL,COZ, BWG, LAV.SACAOA Cf .

CHURR. E 02 GAR. RS 780,00+ 150,00 CONO
BAIRRO JGUA ESQUERDO
·RUA AOOLARATA 1JALRI PHAOI, 126, 020TÕS,
SL,COZ, BWC, LAVE GAR. R$ 560,00-1.-15,00GOND.
BAIRRO VILA lENZI
- RUA MARCELO BARB!, 314, 02 aTOS, SL, COZ,
BWC, LAV, GAR RS 400,00 + 40,00 COND.
BAIRRO ÁGUA VERDE.
- BUA JORGE BlJHR, 336,02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, GAR. R$ 480.00 + 60,00 CaNO,

-

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA .. ·EOIF. MARIA ALICE
• RUA MARIA A, DA S. MASCARENHAS. 01 SUITE,
Oi aTO, SL, GOZ, BWG, LAV, SAC fCHUBRAS GAR.
R$ 650,00 -t- 90,00 COND.
BAIRRO CENTENÁRIO
·RUA ALFHEDO CARLOS MAIER, 137, 01QTO, SL,
COZ, LAV, BWC, EGAR. R.$450,00 + 50.00CONO.
BAIRRO TIFA MARTINS
-RUA ADELAIDE 'TOfFOL, 766 _. LOI CORUPÁ, 03
aTOS, SL, COZ, COPA, LAV, BWC E GAR. R$ 380,00
+ 30,OOCONO.
KITINETE

.

-RUA,JOSE PICOLU, 512- BAIRRO ESTRADA NOVA, 01
oro ECOZ,IUNTO, BWG. R$250,OO + 30,00 CaNO .

.. RUA ANTONIO PEDRI, 14 -ILHA DA FIGUEIRA, 02
OTOS, COZ, LAVE BWC. H$ 350.00
-BUA GERONIMO CORREA, 55 -CENTRO­
GUAHAMIRIM. 01 DTO, COZ, LAV E BWC. R$ 450,00
CASA GUARAMIRIM
-RUA OLANDA PETRY SATLÉR, 210-GUAEAMIRIM.
02 aTOS, SALA, coz, BWt, LAV E GAB. R$ 450,00
GALPÃO ·-ILHA DA FIGUEIRA
• EUA GABRIEL OESCHLER, 50; 300 fI/12. /02
BANHE1f10S, R$.2.000,OO
TERRENO
-RUA JOSÉ THEODORO RIBEIFW -ILHA Dl,
FIGUElRA, :lOX60 M2, H$1.000,00
SALA COMERCIAL CENTRO - PRÓXIMO ANGELONI
ANTIGO
- nUA MARINA FRUTUOSO, SALAS 2'" E 3" ANDAR, SALA
lO-·:38i1tl'-R$ 41 0,00, SALA 15·-34rJF-R$ 340,00
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www.parcimoveis.com.br

www.seculus.net
imobH-iariaseculus@netuno.com.br

-

o

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Vila Lenzr -

RES,NOVO
HORIZONTE -

Apto cf suíte
+ 2 Quartos,
sala, cozmna,
lavanderia,
sacada cf
chur, 2 vagas

.

garagem.
Entrega em

abri1!2010, A

partir
R$220.000,OO.

Ref. 1024-
Centro - Edif.
Erica - apto 1

Quarto,
banheiro,
sala, cozinha,
lavanderia,
garagem.
R$90.000,00.
Excelente

. localização.
Aceita
financiamento
bancário,

RESIDENCIAL REAL PARQUE - VILA NOVA - Apartamentos
com, suíte + dois quartos, sala, cozinha, sacada cf

churrasqueira, bwc, área de serviço cf sacada-e garagem.
Localização privilegiada. A partir de R$�.43.472,60 à vista.

,

• ReI. 005 - Figueira -

Sobrado com suíte com

closet + 2 qtos, bwc
'social, sala de' estar e

jantar, lavado,' cozinha

mobjlíada, área de festas e

2 garagens. Acabamento
de primeira linha -

R$ 400.000,00 (Aceita
financiaálento bancário)

Ref. 1023 - Edif.
Figueira - '-lIha da
Figueira Aptó c/1
suíte, 2.quartos,
sacada cl churrasq., 2

vagas de gal:, ótimo

padrão de acabamento.
R$ 200.000,00.

OPORTÚNIDADE DO MÊS
Ref. 1002 - Edit Vila Nova
- Apartamento com 3

Quartos, banheiro, saía.
cozinha, lavanderia,
garagem. R$125.000,00.

ReI. 30Ó3 - Centro
- Galpão de
301,OOm2.
R$ 400'.000,00.

ReI. 0015 -I!mizade .; Casa de 250m2 cf suite
rnaster + 2 quartos. 2 garagens. Amplo terreno
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

áreas, de 153,63m2 total e 98,50m2 privativo -

R$ 129.518,40 dividido em 25 Parcelas -(CUSTO
ESTIMADO pelo Condomínio sem Acabamento).

Apartamentos TIPO 02 com dois dormitórios, bwc o

I

social, sala de estar/jantar, cozinha, área de ��:�: 1,
serviço, sacada-com churrasqueira e dú�s\íagas:<

.

. 'de garagem, cpm áreas de 120,95m2lbial e
I.,: >

-

75,OOm2 privativo - R$ 102.2Ql,66,dividido em
, ,25 Parcelas - (CUSTO ESTIMADO pelo

Condomínjo sem Acabamento).

Rua 181- Emil Burow esquina coiifa -Rua 459 .; Severino
Schiochet, ao lado do n? 272, Centro.

Apâ'rtamento TIPO PENTHOUSE com Suíte Master, Closet
.

e varanda: Suíte 2 com 'Sacada (ou Dormitório 4. Cqql
sacada e Bwc Social); Dormitório 3 com Varanda;'Hpme- .

. theater com Varandajou Dormitórlo 4 com Varânda);..
(ayabo; Hall Social;' �iViiut,,($�J�s de:, Éstar e Ja'ntci'rJ;'"

Cozinha e Área de Serviço; Sacada com Cnurrasqueira e

duas vagas de estacicnamento. com áreas estimadas de

270,00m2 total e 149,o.Om2 privàtivo - R$ 265.437,00
(CUSTO ESTIMADO pelo Condomínio sem Acabamento),

sendo a parcela 01/30. em 15/01/2010.

5���
1

.....
..,

.. '.

I
t
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------,IMOVEIS
"

,
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,

. ··INVISTA JÁ NO SEU FUTURO!
,

, .

,

.,..._ .o ;

, .

, l

: ::;;:;;:' -i:? % .:�:.

_ Edifício com elevador e salã€>
.

_ Apartamentos de" 1 ou 2 dor

._ Sala dê estar e jantar ..
;/.

'.

_,- I· ,

_ Sacada com: churrasqueira'
_ Cozinha e área de serviço -.

� _ ,:_�
_ Garagem
_ Financiamento direto com a construtora

UTILIZE SEU FGTS!!!

Localização: \ I ...

Av. Prefeito Waldemar Grubba

-� ...

Rua293'......
..

)1._partament9s
.

_. aparttr de
# PLANTÃO

DE \/EN�_\...\�' N(; L,")Ct'\!..

'"

»�>, ',>
, x

g) Rua 294

�""iIIIÍIÍIIIi""_
a::

III
"

a::

,
�, 1;

ExecuçãO�:
',...' "

:�
_

SOLIDE
Empreendimentos

,.. • •. .-Phlntão:
,

47 3055-0073 I 47"'9973-8020
Vendas Exclusivas:

.

� .-
� I

Ednilson1dos PASSOS
OOllRETOIt DE 1\fÓ\lSS R am:::.t 712B

,o
..,.
-e-

d
<O

, .
.,..

a:
o

'�
l'!!.
8.
8

.5O

{l
e
Ui

I

. \

Rua Marina Fmhlofo!t 180 - s:aIa 4D - Centro

Jaraguã do'Sul- se - cdniboni@�s.'ÇOm.br
www..epassos�co.m ..br
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------IMÓVEIS-�---------...

ende- Ruga ..ompra ..

(47) 3055 0070
PLANTÃO DE VENDAS

Deleon 9923-6174 I Tanini - 9923 6771 I Uson 9923 9739IMOVEIS

Rua Reinaldo Rau� 276 � Centro, Jaraguá do Sul

LOCAÇÃO

L-1'001 -.POUSADÃ - com 23 suites,
. contendo 01 apto com 02 quartos, saa de'

esta(coPª_�mp�,Javallo, bwc social,
,Iavanderiª-,e-dbii'J)tia mobiliada
L-1.0pZ;,e..ASA MISTA -Ilha da Figueira· cl
03'Quartos, sâlh;'cozinha, 02 bwc: s. áreade

c;'" 'siirViço, vaga d� garagem>toda murada, RS
,r.' '::50 00' �-�:

'

."."
.."

�.� .. tJ, --'._ . ..:�.

L-10ll'3 � CASA1>EiALVENARIÀ :Centro - 03
quartos, sala, cozinha, 02 bwc

'

s, área de
serviço, vaçade garagem. toda murada com
portão,
L-1004 • CASA DE ALVENARIA - Rau - 03

quartos, 02 bws, sala, cozinha, área de

serviço, garagem para 02 carros, toda
murada

.' .•.

L·1022 - CASA DE ALVENARrA • São Luis -

,

éí Ó3 quartC:J'('sãia. cozloha, bwc, lavanderia'
:';"""e'garàgein. R$jOO,OO.: ,

.;;. L-:.1031 � CASA"- Schroeder:1 ,cl 1 qt«:Jf'.<

r��o�. áre��� serv, gar. R$"45Q:óIi�­
'L·2000tAPART�MENTO - Cenfro - '

; saía-com sacada, bwc, cozi�ha, '"
•

, garagem. RS 550.00
� .,. __,

,
, , .\'. "{

"

L·20112 - APARTAMENTO - 'Vila: R' Sé.mi-
'.

mobiliado cl 01 qto, sala com;sàca'da�.'b�c.
'

cOZ., lavan. e gara.' -x

.

L-2003 - �PARTAMENTO ,- Vila Lalau • suíte. '

02 quartos, sala com sacada. bwc social, coz ..

lavanderia e gara.
L·2025 - APARTAMENlOS NOVOS - Vila Rau -

02 qtos . sala. coz., bwc, lavan. e gara .. R$
580.00
L·2028 • APARTAMENTO NOVO -. Centro •

Suite, 02 ctos, sala, sacada com churr., COZ.,
bwc social, lavan. e gara. R$1.200,00
L·2034 - QUmNETE - Centro -1·qto, bwc, sala,
coz, ár�a de servo eonj. R$ 290.00

.

" L-2035 - APARTAMENTO � Chico 'de Paula - 2
�� ctos, bwc, sala e coz conjug., área- de ser..

i{ ,.sac�da, gar. área de festas no' prédio. R$
!l 500;00, '.

-

-.

-.

�t L.204:t:nltiITlNÉll·�' 'Ceriiiô< Ó1 .qto 'õwc

'� sala,co� ..,gar. R$35Ô�0ó�" ��,,:.-:.,�, '�"-;'
.

,',

L-2044 - APARTAMENTO NOVO - Vila Nova­
suite, 02 qtos, sala e cozo conjugadas com
sacada com churr., bwc , lavan, e gar.. R$
750,00

.

L-2046 • APARTAMENTO - Vila Nova -

Apartamento com 01 qto. bwc, sala e COZo e

.Iavan. conjugadas, gara. R$ 400,00
L-2047 - APARTAMENTO - Centro - 02 qtos,
sala, bwc, coz.. lavan. e gara .. Prédio cl salão
de festa. R$ 600,00
L-2048 - APARTAMENTO NO CALÇADÃO· 03
qtos, sala. 02 bwc: s, coz.. lavan. gara., tem
uma sacada grande.RS 700,00
L·2051 - APARTAMENTO NOVO - Centro •

': "suíte: O�. qto; sala. com sacada com churr.,
'. c..oz:;:s.er:nf-mQbilíada. bwc social. lavan. e

gara'.: �
'. '

-

L-3001 - SALA' éOMERCIAr:.. , 'Centro: cl
32m2, bwc: Estacionamento rotativo. R$
480.00. .' ,. ,.' •.

.'

L·3008 - SÃLA COMERCIAL • Barra dó' Rio
Molha· R$ 660,00.
l·3011 '. SALA COMERCIAL! - Centro<,R$

" ,500;09·� .. ;.-',�' _":,�-', ',.' �.-:.;{<'�}�
::. j.:.4PQli,:GAlPAQ:,:.3,:60Q', OQ:m,h;s�t&$: p'�Ea
..

escrltérlo, sàrà�' de leuniôes:' âUditôrib.
refeijório. depósito, guarita. Sob Consulta.

.

L-4006 - GALPÃO com aprox. 400,00m2• RS
2,000.00
L-6000-TERRENO - Vila Nova- R$1.200,OO.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I ompra • ende .. Ruga .. dmil1istra

IMOVEIS

(47)·3055 0070
PLANTA0 DE VENDAS

Deteon 9923 ..6174 I Tanini - 9923 6771 I IIson 9923,9739

LOCAÇÃO

i

1
f
1

'r

L-1001 ",POUSA�Á« com 23 suites,
, contendo 01 apto'com 02 quartos, sala de'
est�r,;'copa am JavaQ.o, bwc social,

:�Javáhdérii�é'?
".

'a m�biliada
"L-1P,P�-"6}S�',, §TA -Ilha da Figueira - cl

03::quartds, saíít; cozínha, 02 bwc s. área de
,," 'seiViço, v�g��d� gªfãgém�1oda murada, RS

'

".

"50 00" '<,..c:" s:
•

'"

,-t) , .:..-.__. .. c: .

" L·100'3 �:CASA;ÓEAlVENARljFCentro - 03
quartos, sala, cozmna, 02 bwc s. área de

serviço, vaqade garagem. toda murada caril
portão,

'

L-1004 - CASA DE ALVENARIA - Rau • 03

quartos, 02 bws, sala, cozinha, área de
,

serviço, garagem para 02 carros, toda
murada

,,'
" ',�, ,

l-1022 " CASA DE ALVÉNARfA - São luis -

. � C�,o�:q�ªrtos;'S'�1á., coznha bwc, lavanderia'

:,:e'WIa_gem, R$jgO,OO if, ;-.'

::.1-031 - CASA - Schroeder 'f fi 1 q
,",

.
área de serv gar, R$1t5

" PA�MENTO. Ce;ptt
.

',; sala-com sacada, bwc, cozinha,
, garâge'm. RS 550,00

.
. I."., '1'_

-<, L-20112' - APAR1�MENTO • MI
,

mobiliado cl 01 qto, sal� CO!l1 s

COZ., lavan. e gara.
' .

L-2003 • APARTAMENTO .» Vila Lalau - suíte,
, 02 quartos, sala com sacada, bwc social, COZ.,

lavanderia e gara.
'

L-2025 - APARTAMEN10S NOVOS -Vila Rau «

02 otos , sala. COZ., bwc, lavan. e gara .. R$
580,00
L-202B - APARTAMENTO NOVO •. Centro -

Suite, 02 qtos, sala, sacada com churr., COZ.,
bwc social, lavan. e gara. R$1.200,00
L-2034 • QumNETE • Centro - 1 rqto, bwc, sala.

,�9z., ár�a de servo conj. R� .290,00
,

L-2035 - APARTÀMENTO �:Chico �de Paula· 2
qtos. bwc, sala e COZ c.onjug., área ,de ser.,

"sacada,' gar. área de testas M prédio. R$
50'o'dO'" "', �.,

.L-2Ô43;:;:QUiTINETE�'��}ff.�;'��9@,'��C,
sala, COZ., gar. R$ 350,OO�' :,;",,'t�'-:-- '';' _',

� >

L-2044 • APARTAMENTO NOVO· Vila Nova­
suite, 02 etos, sala e COZo conjugadas com
sacada com churr., bwc , lavan, e gar.. R$
750,00
L-2046 - APARTAMENTO - Vila Nova .>

Apartamento com 01 qto, bwc, sala e COZo e
'

lavan. conjugadas, gara . R$ 400,00
L-2047 - APARTAMENTO « Centro - 02 qtos,
sala, bwc. COZ., lavan. e gara .. Prédio cl salão
de festa. R$ 600,00
L-2048 - APARTAMENTO NO CALÇADÃO - 03
qtos, sala, 02 bwc 's, coz .. laVan. gara., tem
uma sacada grande.RS 700,00
L-2051 - APARTAMENTO NOVO - Centro •

:� .�uíte:',O�: qto; sala, com sacada com cherr;
":c.o�:.,·�s,eitli�rnQbilíada, bwc social, lavan e

gara':: �
",

' "'; "-_
"

L-3001 • SÁLA' CÓMERC'IAC.;, Centro: cl
32m2, bwê: Estacionamento rotativo. R$

'48Õ.00. " :�'.:",'"
"

,

L-300B - SALA 'C,QMERCIAL • Barra dó' rÜo
MOlha·R$660,00.

-�' J��J�.',�.. S���i�:�E�CIA'L!->J�:�;t"�$
,c: J:-,4!l,O?'j;G�l�AQ::-:�3:60Q,OO:-ITi ".s:p,�ta
-

-{séi:itórlõ'; 'sal'ã'�dê 'reuniões; itMô,
refeitório, depósito, guarita. Sob Consulta.

'

L-4006 • GALPÃO bom aprox 400,00m2• RS
2;000,00
L-6000-TERRENO-VitaNova·R$1.200,OO.

,
'
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lMOVE1S o CORREIO� DO POVO II I.

I'lr

6

DRE55 10
N
.,.
('10., o

VtLt1ItRCO e;
w
'"
U

AR.liJUlTETA E URBANISTA

•

1.·\'��1f1i'1ÇN�-4'Je'1

lfj�l�alitm_�i

'ti�
IiklJk1l'�'\IAAl;:t�)��
Qltitil\,tl»iI!I�
�;�_III�!'1IIf(f�!
�11;Jjj/IfIJIM�"!I!'/Jti$l_
14�,*,1f;''WI\IIÍ'�.'
�ilIiilililil"

�"!tI��,�� !
�",��l#.)I.!IiI'iH'IIii " l'

'i�i.is,��·iwJlijlF(f<·
'lJft.<>iW;l�r,it,I,*i'lli-i",#I
II1IiM""p'r,�:���.M!14í
,W�,

.

�Ji>_'lIít1lf
�1M$i:,q�W,1'!é1

, k#r;''Í�'11..'f)#íi!!l'
'J;'''4!ii'l'&l!l!I��
j!i(ie,"lI>I.i_�'
(\Illil!i���iII\�f.
�

-

!��
'M.®,oi!1t!1i'ilr(';:,

'(liJJ�6

�
.

'ReI. A-453.- Apto - 3
dorm, bwc. sala, cozo lav,
gar - R$430,00 - Resd.

Amizade

Ref. A-'449 .; Vila Nova -

Prédio todo para locação ..

Aptos Novos -reom várias

opções - Á partir de
'.

. R$550,00'

ReI. A-469 - Apto Novo -

Suíte, 2 dorm, bwc, sala,
coz, lav, gar. sacada

c/churr-- R$550,00 -

- Resd.Ve'rmont

Ref. A·459 - Vila Lalau -

Aptos Novos - Suíte. 2 dorm,
bwc, sala, eoz c/annénos.

lavanderia, garagem; sacada
c/churr - 8$770,00

.

Ref. 8-556 - Casa Alv. -

Suíte. 1 dorm, bwc, sala"
coz,: lav, gar :.,. R$800:,00

,

.

, Ref. 8-562 .
..; Sobrado

, parte téHea - 3 dorm,
. bwc, sala, ixa, lav, gar,

<
. • churr -' R$l1Q;OO,

,ReI: 8�544 _ Vila Rau' -

Sobrado Geminado _ 4,
dorm, bWc, sala" coz; lav,

garage; íl, sacada-
,

. :" R$700,00 .

1it!P1!;",.
,'!f!t:J!A'ty;, ,

Ref. 8*550 _ Cãs'a Alv. _,

.

Su'ite, 2 dorm, bWG, sala,
copa;'coz, lav,' '

dep.empregada, 'gar p/2
carros' _ 8$1350,00'

.

,

Ref. 8-555 _ Casa Alv. _

2 dorm, bwc •. coz.lav,
gar - R$450.0.0 .:

'

CZERNIEWICZ VILA LALAU CENTRO

"
.
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RICIRD.O•.

IMOVEISi
ricardocimoveis@hotmail.com

o (47) 8808-5378

l� (47) 8835.6617
Z (47) 8861.-2276

. 5 (47)- 8861-2228

� (47) 8861·175�
Faça AQUI seu

financiamento bancário!

. .

COMPRA - VENDA � ALUGA - AO'MINISTRA ... VISITE-NOS E CONFIRA �OSSAS OPÇOES DISPONIVEIS
/IJIIfIIJ!I1�l/JlJIJIIIfflUIJJIIIIIIJIIUmrmlDl/JMm!illllllllfll!llmll1llllJJffllllllllu/fffllllfflllllil/IIJJIII/lum/llff1l/J1I/1IfJ1I",lIIIII/IIIWIIIllf/IIfIlIIfJIIfq/lJJlllll/n",!III/NIt1I1IIIIffIItWII/UU/ll1/JlilJlllf1l1l11N1

""

Cód 228 Vila Rau. Casa de alvenaria
1 suite + 2 quartos, demais depe.

R$ 223.000,00.

VENDA .

Cód 218 Vila latau.
Apartamentos novos Res.:

Neumánn cf 1 suite + 2

quartos demais dep. A partir
de R$ 105.000,00.

lncorporaçao M 17.297. .

Cód 195 Vila Rau. Apartamento cf
suite + 1 quarto demais de·p.

, R$115.000,00.

Cód Rio molha.
.

.

Terreno com 300,OOm2·
R$ 160.000,00. Obs:
Tambem vende-se em

partes em 4 partes.
JlIJiII/!J/JIIHIJJWtJJltrmmnl/ll1llillllltlíllmiJJlHllJllmUU/IIlIlllfIliJlJlliltm11llJ1ll1tIlII1IIiIHIIJiIlJlmmlliJlil/llJllIIIIJIRlllJI/tIIIJII

IIfIIUIlml!ll/lllJllillil/IIIIJI/mtll!fflIIlIllI1IlII/I!1tJ/lutlllllillJ/IIIW/lU/fflmIiJilIlWl1llilJl/Jil/lllnUmnlillltiJlmUlffl_/JilllJ/llmllfllUI1lilf,

Cód 207 Vila lenzi. Terreno com

392m2. R$ 85.000,00,
-

Cód 224 Barra do RiQ Cerro.
Terreno com 3.300,85m2

R$ 990.225,0'0.

Cad 210 Casa de alvenaria alto

padrão com suite + 2 quartos,
sacadas, garagem area de festas

R$ 450.000,00.

C'ód 214 Ires Rios do Sul. Casa
de alvenaria (nova) c/1 suíte +-1

quarto. R$ 11.0.000,00.

Cód 222 Ilha da Figueira. Casa
.

de alvenaria cf suite + 2 quartos. ,

garagem, sacada. R$ 405.000,00.

Cód 223 Tifa Martins. Casa de '

alvenaria c/1 suite + 2 quartos '
.

demais dep. R$ 135.000,00

Cód 229 Tres Rios do Sul. Apartamento
Gem. com 2 dormitorios, garagem

demais dep. R$125.000,OO.
__,,_,__�. __u h _

Corretor de I móveiSCREé'1215i
3376-1804
9904-2076

Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 - Barra do Rio Cerro I e-mail: marquardtimoveis@gmail.com
,

.

j
. I

I •

I
.

'1
.

I
I
I

Ref 082 - Barra do Rio cêrro -
I

Terreno de esquina com 556,50m2 I
(15,90m x 35,QOm) - Próximo a II.

Malwee Malhas

Ref 084 - Barra do -Rio Cerro -

Casa de Alv. c/89m2 - B qtos,
bwc, sala, cozintia/copa, área de

serviço, garagem - Terreno
c/192m2 - R$ 130.000,00

Ref 077 - Barra do Rio Cerro· Casa
de Alvenaria c/115m2 - 3 qtos, bwc

.

social, sala, cozinha, copa, dispensa,
garagem, área de serviço - Terreno

c/405m2 - R$190.000,OO

LOTEAMENTO RES"DENCIAL
JARDIM DAS BROMÉLIAS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMOVEIS o CORREIO DO POVO m

I

CO,MPRA - VENDE - ,ADMINISTRA .

-

Fone/Fax: .(47) 3370-0700

www.�rn()�v·(:;:.�sem.j(.:ljr.a9Urla.com.br
-:>

I

(1)
LD
LD
N

(_)
LU
cr:
(_)

I M O B I L I Á R -I A

Rua Maria Umbelina da' Silva, 120 Vila Lenzi

�81 - prox C,liMoroR$ Y5,"'Mp .
" , �":.�:: - e,.,,, "';"'90.,,:,' • tio",;;,�"s ,.ma. dep""""';as. "$ r----

------- -----

----'---T------··--'-c_----'-T-'-'---
- - - --.

----I
Ref. 3161· Cílsa �e madeírlj,' Tita.Marfins:'.3.,. d rmlfórlos. i tMC, qaragem., 10c 000' 00'

...
.. , ", '. i I, I I

,

$'
J. ,

.

.

.
" I 1 1

demais dependências R.. 78,09,0, .' "., "..' -

1"
.

V
"

.

n WE' 1" 2' d ·t'·· b 1 1 In 3641 E' ti N' '0
Ret. 3 51·· Aptll • Ed.. enelá ·i "r ..·b ." . suíte, .' orrm (IrIOS, wc,

III 11 ii I .

uel. - .stra a ovaÇaSà&
.

' ü,()
ReI. 3691·· casa João pessoa liR$92.00g,QI!I demais dependencías R$140.000,OO
ReI. 3671-Jaragua 99-R$ 96.000,OQ .. ..

Rei 3451, CterniÍlwíllz- AptóFlnanoiavel-'$t)iÚH 2 Donnit R$140.000,OO I )
ReI. 3621- Amizade· 2D,ormít. R$112 . .oOÚ,()O. ReI. 3Z51 - Apto- centro - 2 dotinftórios, t!;JWC, e"cternais depel1dêríçias, sacada I !!
Ref. 3632 - Cl,iGÓ de Palllo·· Apto cf elevadO'r-ótimo e}pa,ço interpo á p�rtir de R$ c/cllUfraSquelra., área ele íestas com pisolna (serl1 a�abamentO) R� 144,0.00.90 i ! J

119.000,00 .' l.''- .'
"

. .Ref1694CZERNIEVICZ-Suit$\t'2·t1or R$167,QOO,OD' il- I· I
Ref.·2371· Chico de paula "ri} dOrm.:J tí

.

fJrl'l H$12Q,OOO,OO ' Ref.1U61- Centro - i suíte,2d9fmitórí aisdependéncias. R$175 . .o00,.o.o I Ref 3471 - Ilha da Figueira- Casa'! Ref �591 Vila lenzi .: '. li. ReI 83 -auo padrao" 1 suíte IIReI 3491 . Es1r. Nova. .. Cisa AIVl1n..arí' R$'12íLOOO,.oO ('àceita' . . '". .' I

! S t 2 d tRel.2321- Centro .. súite, 2 dorm., bw , Nag;ade gar?gein. R$1i'6.050.00 I 194m2 - Suite 2 Dormit. (prox. .

UI e + orrm .

! + 2 dormit. cf piscina 1

\Ee�:���
.

:�������:=,�.L������__���__�_����_�
14ft.OOO,OO ' .' li

de emp., 4 vagas de gara'gem;"" G, P!lets�i e 1 moto, piscina pl'ivàtiva e

Ref.3121·NereuRamos-obm2qasasfl· eJemaísctep.R$Ü50,OOO;OO( .

",

$00,.' )e;>a!d�étn72vezes..
Ref3441-JoaoPeSl;0Ci!.-Ca,Sa

'"
. . ,

.'.�
..., :I ...•.

"

Ref3591- VllaLenz.i' Casa,S
Ret. 3351 - Casa ·.YilÚ�
160 . .000,00
Ref. 2581 - Vila I..enzi .. Z.

160.000.00. 'i'
ReI. 3162 .. Tifa Martins .. WOm2
demais depel1deneias R$ 'lGOlJQO,OO
Ref. 1811- Chico de Paula .. ba�â mí.$tác' , '2 $'alas. área detestas
c/cnur e pisci(la + t kitlnet + areàl:le60

.

na.
.

200 . .ooO,Od
Ref. 2141 - Fí!)ueira " Sobrado cl sUíte, 3 oorl11.',"2 'vagas ele garagqfll RS
210.000,00

.

ReI. 3091 r Água Verde ... ;') dormitório§, 2 bwc, garagem p/2 carros .. R$
2:30.000,00

-

..
. Ref. 3371- Casa' Hau -1 spffe, 3 çormitórios, garagemp/4 carros, 2 bwc, demais

düpendél1cias!i$ 215.000,00 .

ReI. 3141 - Vila lenzi - 2 (JOfl111tórlos •. 1 bwc" garagém e de,mai:, de!). RS
220.000,00 ,

.

,

"

Ref. 831 - Viii! lellzí - 5 quartos, sala, copa, bwe, �uitfl, Chl!r., cozloha RS
220.000.00 .' -, .

ReI. 1831- Chico de Paula, 4 darm., 2. OWf' 2'l1agas oegaraqem, área 3506rn�.·R$
:245000.00

•
.

.

ReI. 1521 - Baependi - sobrado alto pactr�o "f,oterno inacabado" PJóx recr, Marlsof
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